ESTADO DE ALAGOAS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORURIPE

¥y 4 Rua Oliveira, 41 - Centro Nota de Empenho
Coruripe - AL
C.N.P.J.: 11.970.318/0001-11 SETEMBRO/2020
Nota de Empenho 0903006
— FORNECEDOR
Nome: ARYANA EVANE XAVIER LESSA
CNPJICPF: 07333502408
Enderego: RUA DAS OLIVEIRAS, 41 Compl:
Bairro: CENTRO Cidade: Coruripe UF: AL
E-mail: Telefone: ()
PIS/IPASEP: RG:
— DADOS BANCARIOS
Banco: Agéncia: Operagio: Conta:

— CLASSIFICAGAQ

Unidade Orgamentaria:
Funcgdo:

SubFunc¢ao:
Programa:

Agéo:

Natureza Despesa:
SubElemento:

Fonte:

Centro Custo:

0551

10

301

0004

6003
339036000000
339036990000
042142100

1

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Saude

Atengao Basica

AVANGA SAUDE

BLOCO DE CUSTEIO (ATENGAO BASICA) - PAB FIXO
Qutros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica

Outros Servicos

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Custeio
das Agdes e Servigos Publicos de Saude ~ Recursos destinados ao enfrentamento da COVID-19

COvVID-18

Licitagdo:  N°1147/2020 - Dispensavel, Art. 4, Caput, da Lei N° 13.979/2020 (COVID-19)

Processo: 2020/0903005 Prazo Liquidagio: 0
— CONTRATO/ANO —1—— SD/ANO TIPO SALDO ANTERIOR -~ VALOR EMPENHO SALDO DISPONIVEL
Ordinario 14.980,0(;[ 1.440,00I 13.540,00}
— HISTORICO -
DESPESA EMPENHADA REFERENTE AO PAGAMENTO DOS PLANTOES DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE QUE ATUARAM NO COMBATE AQ COVID-19 NO MES ]
08/2020.
Item |Especificagéio Unid Qtde Unitario Total
1 1 - Qutras Despesas Gerais UND 1.0000 1.440,0000 1.440.0000
UM MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS 1.440,00
Data: 03/09/2020
Autorizo o empehho dessa despesa Essa despesa foi empenhada em crédito proprio
EVERALD I\l_ IRA NETO DIOGO LEITEAACHECO
SECRETARIO MUN|CIPAL DE SAUDE GERENTE FINANCEJRO Mat.000003943
Mat.000(q03852
H
!
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